
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BUNGALOV 1177   

Návrh dispozície pôdorysu rodinného domu je architektonickým dielom podľa § 3 ods. 6 Autorského zákona č. 185/2015 zb. 

Jeho porušenie je trestné podľa § 283 Trestného zákona. 

BUNGALOV 1177 • menší 3-izbový prízemný rodinný dom pre modernú 3-4-člennú domácnosť • ideálny dom pre mladú rodinu aj pre starších • 

minimum nosných prvkov a riešenie bez stropu zaručuje maximálnu úsporu stavebných nákladov • malá výška domu šetrí vykurovacie náklady • 

všetky inštalácie sústredené na jedno miesto • výborný pomer obytnej a úžitkovej plochy vďaka kompaktnej dispozícii bez nadbytku chodieb • 

vhodný aj na veľmi malé pozemky • nenáročná a rýchla realizácia vhodná aj pre svojpomocnú výstavbu •   projekt možno objednať aj s pristavanou 

garážou, vyznačenou čiarkovane 

Q EUROLINE    

CENA PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE 

DOBA DODANIA PROJEKTU 

Inteligentné riadenie domu 

Doobjednanie projektu odolného domu 

Doobjednanie projektu fotovoltaiky (FVE)    

Optimálne natočenie 

vstupu do domu 

Tepelné 

čerpadlo 

Vetranie s 

rekuperáciou tepla 

Podlahové 

vykurovanie 

Fotovoltické 

získavanie energie FVE 

Energetická 

náročnosť A0 

 

 
Komín pre krbové 

teleso 

PRIBLIŹNÁ CENA VÝSTAVBY SVOJPOMOCOU       

CENA VÝSTAVBY NA KĽÚČ OD 

ODPORÚČANÝ ŠTANDARD NA KĽÚČ 

CENA STAVEBNÉHO MATERIÁLU OD 
Vysvetlenie k cenám na strane 30                      Všetky ceny sú s DPH 

84000 € 

116600 € 

134100 € 

64100 € 

1490 € 

5 dní 

+ 350 € 

+ 400 € 

+ 100 € 

  

 Obytné miestnosti 
 Celková úžitková plocha 
 Celková obytná plocha 
 Obostavaný priestor 
 Výška hrebeňa od strechy ±0 
 Sklon strechy 
 Zastavaná plocha 

 

3 
70,6 m2 
46,9 m2 
397 m3 
4.65 m 

22° 
98,2 m2 

 

70,6 m2 

145 145 

F     Doobjednanie pristavanej garáže       + 92€  

    

PRÍZEMIE (Celková plocha: 70,6 m2) 

 

Zastavaná plocha s garážou 125,6 ㎡   ●  

 © EUROLINE 2011 




